Администрация Ивантеевского сельского поселения

[bookmark: _GoBack]Ивантеевский Вестник
информационный бюллетень

	№ 29

                                                                                                  19.09.2022

	В этом выпуске:
- Решение Совета депутатов Ивантеевского сельского поселения  от 19.09.2022   № 86 «О вступлении в должность Главы Ивантеевского сельского поселения»
______________________________________________________________________

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ИВАНТЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

19.09.2022  № 86
д. Ивантеево

О вступлении в должность  Главы
Ивантеевского сельского поселения

	 В соответствии  с пунктом 2 статьи 5 областного закона № 121-ОЗ от 21.06.2007 года  «О выборах Главы муниципального образования в Новгородской области»,  статьёй 25 Устава Ивантеевского сельского поселения, постановлением территориальной избирательной комиссии Валдайского района от 15.09.2022 года № 43/1-4 «О  регистрации Главы Ивантеевского   поселения Валдайского района Новгородской области Колпакова Константина Федоровоча» Совет депутатов Ивантеевского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Принять к сведению постановление Территориальной избирательной комиссии Валдайского района от 12 сентября 2022 года № 42/2-4 «О результатах  выборов Главы Ивантеевского сельского поселения Валдайского района Новгородской области на выборах 11 сентября 2022 года».
2. Определить дату вступления в должность Главы Ивантеевского сельского поселения  19 сентября 2022 года.
3.  Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Ивантеевский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации  Ивантеевского сельского поселения в информационно-телеко-ммуникационной сети «Интернет».

Заместитель  Председателя Совета депутатов
Ивантеевского сельского поселения                                             О.Л. Дружинина

	Учредитель:
	Совет депутатов Ивантеевского сельского поселения

	Редактор:
	Колпаков Константин Фёдорович

	Адрес редакции:
	175425; д. Ивантеево, ул. Зелёная, дом 1
Валдайский район, Новгородская область
Телефон 8(81666) 33-249

	Тираж
	15 экз.

	Цена:
	бесплатно

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]